prestación de los servicios consistentes en una asesoría relacionada con la adopción de las Normas Internacionales de Información Financiera (NIIF
o IFRS) S1 y S2 respecto del ejercicio 2025, para la identificación de aspectos relevantes en la elaboración del informe de sostenibilidad conforme a
las normas mencionadas, con un costo de $980,000 (Novecientos ochenta mil pesos 00/100 moneda nacional) más el impuesto al valor agregado
correspondiente. Se considera que este servicio no compromete la independencia del despacho de auditoría externa en virtud de la naturaleza y
extensión de los trabajos, a que se emite su opinión de conformidad con las IFRS S1 y S2 y los pronunciamientos sobre Normas para Servicios de